
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS

SELECCIÓN  DE  LAS  PERSONAS  BENEFICIARIAS  DE  LOS  ITINERARIOS  FORMATIVOS  DEL

PROYECTO “PÓRTICO-DIPUFORM@”, EN EL CONTEXTO DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO,

FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO Y EL

20% RESTANTE POR EL IEDT DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ 

ANTECEDENTES:

Con fecha 20 de septiembre de 2021 se aprueba por acuerdo del Consejo Rector del Instituto de Fomento,

Empleo y Formación al Punto. 2º del orden del día, las “Bases Generales y Convocatoria para la selección de

personas beneficiarias de los itinerarios formativos del Proyecto “PÓRTICO-DIPUFORM@”, en el contexto

del Programa Operativo de Empleo, Formación y Educación, cofinanciado en un 80% por el Fondo Social

Europeo y el 20% restante por el IEDT de la Diputación de Cádiz”.

El 21 de octubre de 2021 , se publicó en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz (B.O.P. núm 201) dicha

Convocatoria,  por la que se convocan, 75 plazas para personas beneficiarias del Proyecto Dipuform@ en la

localidad de Cádiz,  como participantes en los cinco itinerarios formativos a realizar en el  municipio.  Las

personas seleccionadas como beneficiarias tendrán derecho a la percepción de una ayuda económica en

concepto de beca formativa por cada día de participación efectiva en las actuaciones del proyecto. Siendo los

itinerarios  formativos a realizar y las plazas disponibles para cada itinerario son las siguientes: 

- ITINERARIO FORMATIVO EN LA ESPECIALIDAD GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA. 15

plazas.  

- ITINERARIO FORMATIVO EN LA ESPECIALIDAD SOLDADURA OXIGAS Y SOLDADURA MIG/MAG. 15

plazas. 

-  ITINERARIO FORMATIVO EN LA ESPECIALIDAD GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL

COMERCIO INTERNACIONAL . 15 plazas. 

- ITINERARIO FORMATIVO EN LA ESPECIALIDAD OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO

DE DATOS Y DOCUMENTOS. 15 plazas.

-  ITINERARIO  FORMATIVO  EN  LA  ESPECIALIDAD  OPERACIONES  AUXILIARES  DE  MONTAJE  Y

MANTENIMIENTO DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS . 15 plazas. 

El  plazo de presentación de solicitudes para cubrir  las 75 plazas se abre a  partir  del  dia siguiente a la

publicación de la convocatoria en el BOP, desde el 22 de Octubre al 05 de Noviembre de 2021, siendo el

numero  de  solicitudes,  presentadas  dentro  del  plazo  y  a  través  del  medio  establecido  en  las  Bases

Generales, de 417 solicitudes.

De la revisión de las solicitudes presentadas, con fecha 29 de Diciembre de 2021 se publica requerimiento de

subsanación para 132 solicitudes, con un plazo de admisión de documentación del 30 de Diciembre de 2021

al 13 de Enero de 2022, no subsanando 53 solicitudes. El proceso selectivo se ha realizado en régimen de

concurrencia competitiva mediante convocatoria, de acuerdo a las Bases generales, y a lo recogido en las

cláusulas Quinta. Beneficiarios y Requisitos para participar en el proceso de selección, y Sexta. Proceso

Selectivo y Criterios de Valoración, tomando en consideración la documentación e información aportada por

las personas solicitantes de acuerdo a la cláusula Séptima de Presentación de solicitudes. 

1
Cuesta de  las Calesas, 39, 11006, Cádiz  -  Telf.: +34 956290213  -  

http://www.ifef.es  -  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 1 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

En fecha de17 de marzo de 2022 la Comisión de Selección del IFEF, procedió a la evaluación y valoración de

las solicitudes  admitidas que cumplían las condiciones y requisitos establecidos en las bases generales,

procediéndose a la ordenación por puntuación, según consta en el Acta nº 2/2022 de la citada Comisión de

Selección,  proponiéndose  los  beneficiarios  provisionales  y  reservas  para  cada  uno  de  los  itinerarios

formativos, así como el desistimiento y la  exclusión del resto de solicitudes, con indicación del motivo de

exclusión,  procediendo  a  dar  traslado  de  la  evaluación  efectuada  a  la  Comisión  Coordinadora  de

subvenciones, de acuerdo al  punto 3 del artículo 6 de la Ordenanza General de Bases Reguladoras de las

Subvenciones otorgadas por el Ayuntamiento de Cádiz (BOP 29/12/2005).

Conforme a las Bases Generales, publicada  la propuesta de resolución provisional en el Tablón de anuncios

y en la página web del IFEF  https://www.ifef.es, y una vez transcurrido el plazo de tres días hábiles para

presentar alegaciones, se reciben dos reclamaciones:.

-  Concepción Anillo Pájaro, con D.N.I.  ***6153**, presenta escrito a través de Registro electrónico del

Ayuntamiento de Cádiz  con fecha 23 de marzo de relación a su solicitud para participar en el  Itinerario

formativo  de  “Gestión  de  Llamadas  de  Teleasistencia”,  dado  que  no  aparece  incluida  en  los  listados

provisionales de admitidos o excluidos para este itinerario. Realizada la comprobación, se detecta un error en

el listado de Admitidos, al no haber incluido dicha solicitud en el listado de Reservas. Es por ello que se

propone realizar la corrección de errores, incluyendo a Concepción Anillo Pájaro, en el listado de Reservas

del itinerario   formativo “Gestión de Llamadas de Teleasistencia”, en el n.º  de orden  16.

- Sara Tur Linares, con D.N.I. ***7592**, presenta escrito en el Registro del IFEF con fecha 28 de marzo de

2022 en relación a sus solicitudes para participar en los Itinerarios formativos de “Gestión de Llamadas de

Teleasistencia”  y  “Operaciones  de  Grabación  y  Tratamiento  de  Datos  y  Documentos”.  Manifiesta  su

disconformidad  con  la  puntuación  alcanzada  de  3  puntos,  al  no  habersele  valorado  la  puntuación

correspondiente  al  desempleado de  larga  duración.  Realizada  la  comprobación,  no  es  posible  otorgarle

ningún punto en este criterio dado que la documentación que presenta en el momento de presentación de la

solicitud, informe de períodos de inscripción, registra un período inferior a 12 meses .

De acuerdo a lo anterior, se RESUELVE :

PRIMERO: la aprobación de los listados definitivo de candidatos/as seleccionados/as y reservas para

los cinco itinerarios formativos del proyecto “PÓRTICO-DIPUFORM@”, y puntuaciones obtenidas por

los  mismos, así como de candidatos/as excluidos/as.  (Anexo I)

SEGUNDO: la aprobación del listado definitivo de candidatos/as excluidos/as. (Anexo II)

La Resolución de adjudicación agota la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse en el plazo de

un mes recurso potestativo de reposición ante el órgano que la dicto o directamente recurso contencioso

administrativo ante la jurisdicción contencioso-administrativa en el plazo de dos meses desde su publicación.

Cádiz, a la fecha de la firma electrónica 
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN

VICEPRESIDENTE DEL IFEF

2
Cuesta de  las Calesas, 39, 11006, Cádiz  -  Telf.: +34 956290213  -  

http://www.ifef.es  -  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 2 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO I

Listados definitivos de candidatos/as seleccionados/as y  reservas para los  cinco itinerarios for-

mativos del proyecto “PÓRTICO-DIPUFORM@”, y puntuaciones obtenidas por los  mismos:

(COMT0210) GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
TITULARES

1 BEARDO LANCETA GEMA ***7137** 5
2 HERNÁNDEZ BECHIARELLI CLAUDIA ***7376** 4
3 GÓMEZ LEÓN M.ª DEL ROSARIO ***3369** 3,5
4 MEJÍAS ALBA ROSA M.ª ***9682** 3,5
5 RODRÍGUEZ CORNEJO YOLANDA M.ª ***2801** 3,5
6 MUÑOZ MARTÍN TAMARA ***9104** 3,5
7 PRINCIPE VICENTE SUSANA ***2839** 3,5
8 TORRES RAMÍREZ ANA M.ª ***4346** 3,5
9 CORTÉS MOGUEL CRISTINA ***3402** 3,5

10 TORRES SERRADA M.ª ISABEL ***3656** 3,5
11 RODRÍGUEZ BLIK GINA ***6175** 3,5
12 ESTÉVEZ GÓMEZ CRISTINA ***4361** 3,5
13 OTERO VIDAL CRISTINA ***4774** 3
14 CLAVIJO MONTERO MONTSERRAT ***9933** 3
15 ZAMORA LÓPEZ CARMEN VANESA ***5767** 3

RESERVAS
1 VEGA MENDOZA M.ª JESÚS ***4013** 3
2 FERNÁNDEZ SANTAMARIA M.ª DEL PILAR ***6110** 3
3 CALVO GÓMEZ MAITE ***5981** 3
4 SANCHÍS PAJUELO M.ª INMACULADA ***4175** 3
5 BAENA VELA ÁLVARO ***6885** 3
6 MOGUER FONCUBIERTA MANUEL JOAQUÍN ***0712** 3
7 MORENO PALOMO ANA M.ª ***6974** 2,5
8 MONTES FRANCO M.ª DEL VALLE ***0691** 2,5
9 LOZANO VELILLA ROCÍO ***6155** 2,5

10 SALAS VALCAZAR PAOLA GIANINE ***4147** 2,5
11 DÍAZ MORA EVA M.ª ***3892** 2,5

    12 ESCALANTE ELÍAS M.ª DOLORES ***2597** 2,5
13 BENÍTEZ CARRERA ESPERANZA ***6580** 2,5
14 JIMÉNEZ PÉREZ VANESSA ***5979** 2,5
15 NÚÑEZ PONCE DARÍO JOSÉ ***8536** 2
16 PINTEÑO GARCÍA EVA MARIA ***5028** 1,5
17 DE RODRIGO OLIVA M.ª ELENA ***3993** 1,5
18 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ SANDRA ***9884** 1,5
19 KOURAICHI RAJAE ***5825** 1,5
20 DÍAZ SALINAS M.ª CINTA ***7464** 1,5
21 PEDROSA RODRÍGUEZ M.ª DE LAS MERCEDES ***3928** 1,5
22 BLANDINO AÑINO M.ª EUGENIA ***2524** 1,5
23 LUQUE OLMO M.ª DEL ROSARIO ***3249** 1,5
24 MARQUEZ MARTÍNEZ GLORIA ***1143** 1,5

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 3 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

25 ANDAMOYO GARCÍA ROSA Mª ***3386** 1,5
26 GONZÁLEZ ALMENARA ANA M.ª ***5447** 1,5
27 REYES MATEO CONCEPCIÓN ***5265** 1,5
28 DE LOS RIOS RODRÍGUEZ BLANCA ***6502** 1,5
29 BERNAL DE LOS SANTOS JESÚS MIGUEL ***8060** 1,5
30 RENDÓN LÓPEZ JUAN JOSÉ ***6618** 1
31 CAPOTE PONTONES ALEJANDRO ***9432** 1
32 PINEDO DE PORRES JESÚS ***7186** 1
33 CABEZA TORO CRISTÓBAL ***0147** 1
34 VILA NOGUEIRA PABLO ***9598** 1
35 ORDÓÑEZ PRIETO ANTONIO ***4024** 1
36 NYA RACHID ***6386** 0
37 ALONSO ACEVEDO ISIDRO ***3712** 0
38 GARCÍA CABRERA ANDRÉS ***2571** 0
39 VELÁZQUEZ VILA CHRISTOFER ***9821** 0

ADGG0508) OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
TITULARES

1 BEARDO LÓPEZ M.ª LUISA ***0751** 4,5
2 CANTERO LÓPEZ ALBA ***7163** 4,5
3 PÉREZ MELENDEZ ALBA ***5120** 4,5
4 RONDÁN MONROY ÁNGELES ***2577** 4,5
5 ACEDO OCHOA M.ª DE LAS MERCEDES ***4733** 4
6 ACUAVIVA FRONTADO M.ª INMACULADA ***3044** 4
7 CABALLERO GÓMEZ EUGENIA ***5149** 4
8 COBOS CHULIAN ASCENSIÓN ***8938** 4
9 COZAR ROMERO SUSANA ***3448** 4

10 JIMENEZ GUERRERO ROSA Mª ***3757** 4
11 OCAÑA GONZÁLEZ MILAGROS ***3434** 4
12 RODRÍGUEZ CHACÓN CONCEPCIÓN ***6559** 4
13 LLORENTE PATRÓN M.ª DOLORES ***2867** 3,5
14 MARQUEZ PÉREZ CARMEN M.ª ***4022** 3,5
15 DE PABLO FRANCO PATRICIA ***4847** 3,5

RESERVAS
1 BRAVO VALDIVIA SORAYA ***7074** 3,5
2 VICIANA APARICIO ANA M.ª ***6085** 3,5
3 GUEVARA GARCÍA ROSARIO ***6199** 3,5
4 BARRAGÁN CRUZ M.ª LUISA ***3809** 3,5
5 BLANCO MONTILLA NURIA ***6603** 3,5
6 MATA PALOS M.ª TERESA ***7487** 3,5
7 PIÑA GALLARDO M.ª ISABEL ***6066** 3,5
8 ROMERO CAPOTE JESICA ***7175** 3,5
9 LUNA LÓPEZ- CEPERO ROSARIO ***6391** 3,5

10 TORRES SERRADA M.ª ISABEL ***3656** 3,5
11 GONZÁLEZ GALÁN CLARA ***4749** 3,5
12 MONTIANO BENITEZ SILVIA ***5312** 3,5
13 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ M.ª DEL CARMEN ***8311** 3,5
14 MARTÍN BAENA M.ª DE LOS ÁNGELES ***5622** 3,5

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 4 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

15 MARIÑO PÉREZ ROSALÍA ***5068** 3,5
16 MELENDEZ PEÑA M.ª DEL CARMEN ***4748** 3,5
17 DELGADO FREIRE MIRIAM ***7475** 3,5
18 ZUAZA MURIEL NOELIA ***6218** 3,5
19 LÓPEZ PIÑA ANA BELÉN ***3043** 3
20 VEGA MENDOZA MARÍA JESÚS ***4013** 3
21 FERNÁNDEZ SANTAMARIA M.ª DEL PILAR ***6110** 3
22 BLANCO GUILLÉN DESIREÉ ***7893** 3
23 CALVO GÓMEZ MAITE ***5981** 3
24 VELA LEBRÓN M.ª JOSÉ ***4582** 3
25 GROSSO MORA CINTIA ***4463** 3
26 CASAS ESPIGARES MIRIAM ***7577** 3
27 LANDE LETRÁN M.ª DEL PILAR ***4128** 3
28 TUR LINARES SARA ***7592** 3
29 MOGUER FONCUBIERTA MANUEL JOAQUÍN ***0712** 3
30 ROJAS SÁNCHEZ DANIEL ***5530** 3
31 VERDIER ARMARIO ALEJANDRO ***7694** 3
32 MORENO PALOMO ANA M.ª ***6974** 2,5
33 SELIVANOVA OLGA ***8160** 2,5
34 SILVA ROLDAN M.ª DEL CARMEN ***9540** 2,5
35 MUÑOZ TORRES MILAGROS ***7164** 2,5
36 LOZANO VELILLA ROCÍO ***6155** 2,5
37 ACEDO PANAL M.ª JESÚS ***7669** 2,5
38 CLARES CELDRÁN ISABEL ***4115** 2,5
39 GUERRERO ALCALÁ CRISTINA ***4798** 2,5
40 DÍAZ MORA EVA M.ª ***3892** 2,5
41 OLIVA CHÁVEZ M.ª ÁNGELES ***6030** 2,5
42 ESCALANTE ELÍAS M.ª DOLORES ***2597** 2,5
43 SALAS RAMÍREZ PILAR ***3638** 2,5
44 JIMENEZ PÉREZ VANESSA ***5979** 2,5
45 RECIO DÍAZ ENCARNACIÓN ***2789** 2,5
46 DÍAZ VEGUILLA SANTIAGO JESÚS ***7466** 2,5
47 VELA VINELLI LUIS MIGUEL ***8627** 2,5
48 QUINTERO RIERA MANUEL ***6417** 2,5
49 MARISCAL ARIZA ISABEL ***3513** 2
50 PÉREZ SABINO M.ª DEL CARMEN ***2624** 2
51 FONTANEDA RODRÍGUEZ ISABEL M.ª ***4991** 2
52 NÚÑEZ PONCE DARIO JOSÉ ***8536** 2
53 MARQUEZ CAMACHO DIEGO ***4354** 2
54 LUQUE GÓMEZ ABRAHAM ***8309** 2
55 PAÉZ FORNEL LUIS FRANCISCO ***4415** 2
56 ARAGÓN GARCÍA ISMAEL ***8380** 2
57 LOBATO MENACHO ANTONIO JOSÉ ***8351** 2
58 FERNÁNDEZ MUÑOZ RUBÉN ***4846** 2
59 JIMENEZ RODRÍGUEZ SOFÍA ***2622** 1,5
60 DE RODRIGO OLIVA M.ª ELENA ***3993** 1,5
61 MÉNDEZ RAMÍREZ MADELYN ***8999** 1,5
62 DÍAZ SALINAS M.ª CINTA ***7464** 1,5
63 PEDROSA RODRÍGUEZ M.ª DE LAS MERCEDES ***3928** 1,5
64 BLANDINO AÑINO M.ª EUGENIA ***2524** 1,5
65 LUQUE OLMO M.ª DEL ROSARIO ***3249** 1,5
66 MARQUEZ MARTÍNEZ GLORIA ***1143** 1,5

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 5 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

67 SIERRA RODRÍGUEZ LIZBETH  ONIDA ***3018** 1,5
68 BOZANO RAMOS TATIANA ***6392** 1,5
69 SÁEZ CONTRERAS DOLORES ***6305** 1,5
70 VÁZQUEZ HERNÁNDEZ EVA M.ª ***6632** 1,5
71 RUTH GONZALEZ MALVINA ***9261** 1,5
72 DOESTE ARMARIO ÁFRICA ***4679** 1,5
73 ROSALES SANTACLARA ANA ISABEL ***6298** 1,5
74 MARTÍN CLARES ISABEL ***7933** 1,5
75 ANDAMOYO GARCÍA ROSA M.ª ***3386** 1,5
76 GONZÁLEZ ALMENARA ANA M.ª ***5447** 1,5
77 PIÑA HEDREDA ANA ISABEL ***7321** 1,5
78 ROMÁN LÓPEZ PAULA ***5811** 1,5
79 JIMÉNEZ QUINTÍN M.ª DEL CARMEN ***5165** 1,5
80 PONTONES YAÑEZ ESTHER ***5309** 1,5
81 JIMÉNEZ DELGADO MANUEL ***3246** 1,5
82 HIDALGO MILLÁN ROBERTO ÁNGEL ***4006** 1,5
83 PÉREZ DÍAZ EMILIO ***3257** 1,5
84 JULIÁ MACIAS JUAN DE DIOS ***5930** 1
85 CAPOTE PONTONES ALEJANDRO ***9432** 1
86 PINEDO DE PORRES JESÚS ***7186** 1
87 ORDÓÑEZ PRIETO ANTONIO ***4024** 1
88 RODRÍGUEZ MORAL RAÚL ***8873** 1
89 FERNÁNDEZ SALGUERO EMILIO JOSÉ ***7840** 1
90 NYA RACHID ***6386** 0
91 JIMÉNEZ BENÍTEZ SAULO ***9544** 0
92 GARCÍA CABRERA ANDRÉS ***2571** 0

(  IFCT0108) OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS MICRO  

INFORMÁTICOS

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
TITULARES

1 DORADO ATIENZA ANA ROSA ***5216** 4
2 SANTANA HUERTAS FRANCISCO ***4383** 3,5
3 ARTERO ESCRIG MARÍA JESÚS ***8639** 3
4 ARAGÓN TRUJILLO RAMÓN MANUEL ***3892** 3
5 ROJAS SÁNCHEZ DANIEL ***5530** 3
6 VERDIER ARMARIO ALEJANDRO ***7694** 3
7 LOZANO VELILLA ROCÍO ***6155** 2,5
8 GUERRERO ALCALÁ CRISTINA ***4798** 2,5
9 DÍAZ MORA EVA M.ª ***3892** 2,5

10 MIRANDA MORENO ANTONIO ALBERTO ***5962** 2,5
11 LOBÓN GÁMEZ JOSÉ ANTONIO ***4527** 2,5
12 VELA VINELLI LUIS MIGUEL ***8627** 2,5
13 QUINTERO RIERA MANUEL ***6417** 2,5
14 CHAUCHÉ KHADIJA ***5100** 2
15 AMZIL IYSA ***8459** 2

RESERVAS
1 LUQUE GÓMEZ ABRAHAN ***8309** 2

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 6 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

2 BLANCO BERJILLO JUAN DE DIOS ***4833** 2
3 BLANCO SUERO JUAN JESÚS ***8897** 2
4 MATA ALARCÓN JOSÉ MANUEL ***6482** 2
5 DOESTE ARMARIO AFRICA ***4679** 1,5
6 JIMENEZ DELGADO MANUEL ***3246** 1,5
7 HIDALGO MILLÁN ROBERTO ÁNGEL ***4006** 1,5
8 PÉREZ DÍAZ EMILIO ***3257** 1,5
9 JIMENEZ HENRY MANUEL JESÚS ***8975** 1,5

10 JULIA MACIAS JUAN DE DIOS ***5930** 1
11 GALLARDO LAGO ANTONIO ***3878** 1
12 CAPOTE PONTONES ALEJANDRO ***9432** 1
13 GONZÁLEZ MARCELO DAVID ***7617** 1
14 FARAUDO GÓMEZ JESÚS ***7171** 1
15 ORDÓÑEZ PRIETO ANTONIO ***4024** 1
16 URQUIZA RAMOS KEVIN MIGUEL ***9511** 1
17 RODRÍGUEZ MORAL RAÚL ***8873** 1
18 CUEVA SALGUERO ISRAEL ***6594** 1
19 FERNÁNDEZ SALGUERO EMILIO JOSÉ ***7840** 1
20 JIMENEZ BENÍTEZ SAULO ***9544** 0
21 GARCÍA CABRERA ANDRÉS ***2571** 0

( FMEC0210)  SOLDADURA OXYGAS Y SOLDADURA MIG /MAG

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
TITULARES

1 LOZANO BENÍTEZ FRANCISCO JAVIER ***7963** 3,5
2 JIMENEZ ANCA JUAN LUIS ***2934** 3
3 REPETO DEUDERO ARTURO ***9676** 3
4 SÁNCHEZ CÁRDENAS TATIANA ANDREA ***6580** 2,5
5 PÉREZ-FIGUIER OSUNA ENRIQUE ***4911** 2,5
6 QUINTERO RIERA MANUEL ***6417** 2,5
7 PLAZA VÉLEZ ADRIAN ***7124** 2
8 RAMOS OSEJO DAVID ***5106** 2
9 CASTILLA VILLAR JOSÉ ANTONIO ***3127** 2

10 CARRILLO MARFIL JOSÉ IGNACIO ***6020** 2
11 HIDALGO MILLÁN ROBERTO ÁNGEL ***4006** 1,5
12 GÓMEZ TEJADA VICTOR ***4835** 1,5
13 GALLARDO LAGOS ANTONIO ***3878** 1
14 CAPOTE PONTONES ALEJANDRO ***9432** 1
15 PALACIOS CONTRERAS MIGUEL ÁNGEL ***7336** 1

RESERVAS
1 ORDÓÑEZ PRIETO ANTONIO ***4024** 1
2 URQUIZA RAMOS KEVIN MIGUEL ***9511** 1
3 RODRÍGUEZ MORAL RAÚL ***8873** 1
4 FERNÁNDEZ SALGUERO EMILIO JOSÉ ***7840** 1
5 CASTRO DE MELO MARCOS ***4577** 0
6 JIMENEZ BENÍTEZ SAULO ***9544** 0
7 URQUIZA CARRASCO MIGUEL ***6212** 0

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 7 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

(SSCG0111)  GESTIÓN DE LLAMADAS DE  TELE ASISTENCIA

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
TITULARES

1 DE ALBA MUÑAGORRI MILAGRO ***3760** 5
2 FERNÁNDEZ CORTÉS SOFÍA ***4116** 5
3 GÓMEZ UCELAY M.ª ESTHER ***4855** 4,5
4 LINARES NIETO ANA M.ª ***5315** 4,5
5 BENÍTEZ PEÑA M.ª BELÉN ***7433** 4
6 CASTAÑEDA MEDINA M.ª DEL ROSARIO ***6547** 4
7 GARCÍA NAVARRETE M.ª JOSÉ ***2988** 4
8 MARTÍNEZ ROMERO ASUNCIÓN ***7086** 4
9 OJEDA RUEDA M.ª DE LOS ÁNGELES ***4339** 4

10 UTRERA MAZA ANA ***6303** 4
11 VALDÉS LÓPEZ ANTONIA BASILISA ***4504** 4
12 VERGARA GARCÍA M.ª JOSEFA ***5662** 4
13 VERA RAMÍREZ ANA DOLORES ***4574** 3,5

14 FERNÁNDEZ DEL TORO CONCEPCIÓN ***6388** 3,5

15 JIMÉNEZ GUZMÁN MARÍA JESÚS ***7797** 3,5

RESERVAS

1 DE LA ORDEN CRUZ ELENA M.ª ***3342** 3,5

2 LLORENTE PATRÓN M.ª DOLORES ***2867** 3,5

3 MARQUEZ PÉREZ CARMEN M.ª ***4022** 3,5

4 DE PABLO FRANCO PATRICIA ***4847** 3,5

5 BRAVO VALDIVIA SORAYA ***7074** 3,5

6 FERNÁNDEZ MALIA ANA ISABEL ***1597** 3,5

7 BLANCO MONTILLA NURIA ***6603** 3,5

8 GÓMEZ SÁNCHEZ ISABEL ***5578** 3,5

9 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ DAMIANA ***4877** 3,5

10 PIÑA GALLARDO M.ª ISABEL ***6066** 3,5

11 TORRES RAMÍREZ ANA M.ª ***4346** 3,5

12 ROMERO CAPOTE JESICA ***7175** 3,5

13 LUNA LÓPEZ- CEPERO ROSARIO ***6391** 3,5

14 PÉREZ CABEZA ISABEL ***5739** 3,5

15 GONZÁLEZ GALÁN CLARA ***4749** 3,5

16 ANILLO PÁJARO CONCEPCIÓN ***6153** 3.5

17 MONTIANO BENÍTEZ SILVIA ***5312** 3,5

18 MARTÍN BAENA M.ª DE LOS ÁNGELES ***5622** 3,5

19 MARIÑO PÉREZ ROSALÍA ***5068** 3,5

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 8 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

20 PIZARRO MORALES YOLANDA ***8754** 3

21 VEGA MENDOZA M.ª JESÚS ***4013** 3

22 FERNÁNDEZ SANTAMARÍA M.ª DEL PILAR ***6110** 3

23 TUR LINARES SARA ***7592** 3

24 JIMÉNEZ ANCA JUAN LUIS ***2934** 3

25 OTERO RODRÍGUEZ FRANCISCO ***4194** 3

26 CAMPOS ARAGÓN ISMAEL ***2764** 3
27 MOGUER FONCUBIERTA MANUEL JOAQUÍN ***0712** 3
28 GALÁN RIOS CLARA ***5100** 2,5
29 MORENO PALOMO ANA MARÍA ***6974** 2,5
30 CASTAÑEDA VINAZA ROCÍO ***9855** 2,5
31 NAVARRO RUIZ FRANCISCA NAZARET ***0448** 2,5
32 ORTEGA PÉREZ MARGARITA ***5324** 2,5
33 LOZANO VELILLA ROCÍO ***6155** 2,5
34 MEJÍA SOLÍS M.ª ISABEL ***5188** 2,5
35 GARCÍA VERDUGO SANTIAGO EMILIA ***1324** 2,5
36 MARTÍNEZ PAIS SANCHÍS ELENA ***4749 2,5
37 OLIVA CHÁVES M.ª DE LOS ÁNGELES ***6030** 2,5
38 ESCALANTE ELÍAS M.ª DOLORES ***2597** 2,5
39 JIMÉNEZ PÉREZ VANESSA ***5979** 2,5
40 RECIO DÍAZ ENCARNACIÓN ***2789** 2,5
41 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JUAN ***6617** 2,5
42 QUINTERO RIERA MANUEL ***6417** 2,5
43 OLIVA JIMÉNEZ M.ª DEL CARMEN ***6562** 2
44 PÉREZ SABINO M.ª DEL CARMEN ***2624** 2
45 NÚÑEZ PONCE DARÍO JOSÉ ***8536** 2
46 LUQUE GÓMEZ ABRAHAN ***8309** 2
47 MOTA RODRÍGUEZ FRANCISCO BORJA ***8643** 2
48 AGARRADO PATIÑO M.ª CRISTINA ***5629** 1,5
49 CAMACHO LOZANO ROCÍO ***4764** 1,5
50 RAMOS LÓPEZ PATRICIA ***3380** 1,5
51 PEDROSA RODRÍGUEZ M.ª DE LAS MERCEDES ***3928** 1,5
52 BLANDINO AÑINO M.ª EUGENIA ***2524** 1,5
53 LUQUE OLMO M.ª DEL ROSARIO ***3249** 1,5
54 BOZANO RAMOS TATIANA ***6392** 1,5
55 MADRID MORA M.ª DE LA OLIVA ***5916** 1,5
56 VÁZQUEZ HERNÁNDEZ EVA M.ª ***6632** 1,5
57 CARVAJAL TABOADA M.ª DEL MAR ***6554** 1,5
58 RICO LÓPEZ M.ª TERESA ***9526** 1,5
59 ROSALES SANTACLARA ANA ISABEL ***6298** 1,5
60 MARTÍN CLARES ISABEL ***7933** 1,5
61 ANDAMOYO GARCÍA ROSA M.ª ***3386** 1,5
62 GONZÁLEZ ALMENARA ANA M.ª ***5447** 1,5
63 REYES MATEO CONCEPCIÓN ***5265** 1,5
64 JIMÉNEZ QUINTÍN M.ª DEL CARMEN ***5165** 1,5
65 PÉREZ DÍAZ EMILIO ***3257** 1,5
66 REINA ESTUDILLO MANUEL JOSÉ ***3974** 1
67 CAPOTE PONTONES ALEJANDRO ***9432** 1
68 VILA NOGUEIRA PABLO ***9598** 1
69 FARAUDO GÓMEZ JESÚS ***7171** 1

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 9 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

70 CANDÓN LÓPEZ MANUEL DARÍO ***5859** 1
71 ORDÓÑEZ PRIETO ANTONIO ***4024** 1
72 RODRÍGUEZ MORAL RAÚL ***8873** 1
73 FERNÁNDEZ SALGUERO EMILIO JOSÉ ***7840** 1
74 CARRASCO MUÑOZ JOSÉ ANTONIO ***5167** 1
75 NYA RACHID ***6386** 0
76 GONZÁLEZ DÍAZ ABRAHAN ***7158** 0
77 JIMENEZ BENÍTEZ SAULO ***9544** 0
78 GARCÍA CABRERA ANDRÉS ***2571** 0

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 10 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO II

Listados definitivos de candidatos/as excluídos/as para los itinerarios formativos del proyecto “PÓRTICO-

DIPUFORM@”, así como el motivo de exclusión:

CANDIDATOS/AS EXCLUIDOS/AS Y MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

APELLIDOS NOMBRE DNI

MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN

1 ARIZA GARCÍA ATANASIO JAVIER ***3569**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

2 BALDOMERO GONZÁLEZ ANA MARÍA ***7764**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

3 BOTUBOL CAMACHO MARÍA VICTORIA ***5484**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

4 CACHEIRA GONZÁLEZ ANA MARÍA ***6418**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

5 CALERO LÓPEZ FRANCISCO ***4743**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

6 CALLEJÓN RODRÍGUEZ ROCÍO ***7878**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

7 CALVO BOUBETA JORGE ***7079**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

8 CAMACHO VALLE MARÍA REBECA ***9096**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

9 CARRAMOLINO JIMÉNEZ JORGE ***9045**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

10 CASCALES RODRÍGUEZ PALOMA MARÍA ***7281**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

11 CUENCA PUENTE MARÍA EUGENIA ***5960** NO SUBSANA-

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 11 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

12

DELGADO DE MENDOZA BASA-

LLOTE

IVÁN ***5899**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

13 DÍAZ GONZÁLEZ GEMA ***0465**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

14

GARCÍA VALDIVIESO-

MORQUECHO

LUISA ***0678**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

15 GUARDADO GUTIÉRREZ LUCÍA IRENE ***4184**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

16 GUTIÉRREZ QUINTERO ALBA ***4938**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

17 LEÓN PERIÑAN JAIME ***7489**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

18 LOBATO DE LA ROSA DANIEL ***4760**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

19 LUNA MAES IVÁN ***4333**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

20 MAHMOUD MAKKI HORNEDO MAGDA ***9780**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

21 MANZANO MANZANO ELENA ***4373**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

22 MARABOT REINA ROCÍO ***6215**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN
23 MARTÍN RODRÍGUEZ LAURA ***7457** NO SUBSANA-

CIÓN DE

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 12 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 DOCUMENTA-

CIÓN

24 MARTÍN VEGA LIDIA ***4710**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

25 MARTÍNEZ RUÍZ MARÍA DEL CARMEN ***4763**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

26 MEY PEÑA AARON ***7129**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

27 MORENO BARRIGA MANUEL ***0880**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

28 MORENO GUTIÉRREZ INMACULADA ***6449**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

29 ODUNTAN FAKANLU OLUBUNMI ABIODUN ***4049**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

30 OTERO SÁNCHEZ VIRGINIA ***4132**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

31 PALACIOS ONCALA TERESA ***6371**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

32 PANTOJA UTRERA PABLO ***9744**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

33 PÉREZ DELGADO ALFONSO JUAN ***2419**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

34 PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA ***5432**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN
35 QUINTERO AGUDELO JESSICA ***7389** NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 13 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CIÓN

36 ROA MERLO MANUELA ***5620**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

37 RODRÍGUEZ BENÍTEZ EVA MARÍA ***6414**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

38 RODRÍGUEZ CÁRDENAS ANTONIO JOSÉ ***6762**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

39 RODRÍGUEZ MORENO MARTA ***0172**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

40 RUÍZ PÉREZ SILVIA MARÍA ***4701**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

41 SABINO MEDIAVILLA MARÍA DEL PILAR ***7879**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

42 SÁNCHEZ DE LAS CUEVAS FRANCISCO MANUEL ***4008**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

43 SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA JESÚS ***2067**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

44 SÁNCHEZ RUÍZ ANTONIO ***5992**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

45 SOUTO PATRÓN MARÍA DOLORES ***8953**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

46 SUÁREZ FRANCO VANESA ***0727**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

47 URBANO ESCÁMEZ IVÁN ***6446**

NO SUBSANA-

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN
48 VARGAS VÁZQUEZ MARÍA CONCEPCIÓN ***4684** NO SUBSANA-

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 14 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CIÓN DE

 DOCUMENTA-

CIÓN

SOLICITANTES QUE INCUMPLEN ALGUNO DE LOS REQUISITOS GENERALES ESTABLECIDOS EN LAS

BASES REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA: 1.- ESTAR AL CORRIENTE DEL CUMPLIMIENTO DE SUS

OBLIGACIONES  TRIBUTARIAS  Y  FRENTE  A  LA  SEGURIDAD  SOCIAL;  2.-  NO  SER  DEUDORES  DEL

AYUNTAMIENTO  DE  CÁDIZ  Y/O  DE  SUS  ORGANISMOS  AUTÓNOMOS  POR  CUALQUIER  DEUDA  O

DERECHO PÚBLICO

NUMERO DE REGISTRO DE LA SOLICITUD

- REG.ENT.: 524   03/11/21

- REG.ENT.: 602   04/11/21

- REG.ENT.: 735   05/11/21

- REG.ENT.: 614   04/11/21

- REG.ENT.: 709/710   05/11/21

- REG.ENT.: 712/713   05/11/21

- REG.ENT.: 688/689   05/11/21

- REG.ENT.: 637   05/11/21

- REG.ENT.: 698   05/11/21  

- REG.ENT.: 503   03/11/21

- REG.TEL.: 00022271774/00022272004

- REG.ENT.: 730   05/11/21

- REG.ENT.: 399   26/10/21

- REG.ENT.: 574/575/576/577   04/11/21

- REG.ENT.: 495   03/11/21

- REG.ENT.: 632   04/11/21

- REG.ENT.: 739   05/11/21

- REG.ENT.: 578   04/11/20

- REG.ENT.: 628/629  04/11/21; 680/681  05/11/21

- REG.ENT.: 638   05/11/21

- REG.ENT.: 452/453  02/11/21; 500  03/21/11

- REG.ENT.: 569   04/11/21

- REG.ENT.: 493/494  03/11/21

- REG.ENT.: 584/585  04/11/21

- REG.TEL.: 00027985394/00026867322/00022792058   

                     00022790784

- REG.ENT.: 697   05/11/21

- REG.ENT.: 732   05/11/21

- REG.ENT.: 731   05/11/21

- REG.TEL.:  00022583106/00022585170

- REG.ENT.:  642   05/11/21

- REG.ENT.:  510   03/11/21

- REG.ENT.:  532   03/11/21

- REG.ENT.:  663   05/11/21

- REG.ENT.:  717   05/11/21

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 15 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

- REG.ENT.:  471   02/11/21

- REG.ENT.:  711   05/11/21

- REG.ENT.:  417   28/10/21

- REG.ENT.:  418   28/10/21

- REG.ENT.:  479   02/11/21

- REG.ENT.:  588   04/11/21

- REG.ENT.:  434   29/10/21; 486   02/11/21

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2022/153S RESOLUCION: RESOLUCION-2022/153--RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE
RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAS BENEFICIARIAS SELECCIÓN
DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE LOS ITINERARIOS

Código para validación: L150K-8HMBS-SV19L
Fecha de emisión: 8 de Abril de 2022 a las 17:33:31
Página 16 de 16

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 08/04/2022 17:08

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 08/04/2022 17:11

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 08/04/2022 17:30

FIRMADO
08/04/2022 17:11

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
38

85
 L

15
0K

-8
H

M
B

S
-S

V
19

L 
5C

46
73

F
C

48
D

0A
A

63
B

22
D

23
F

E
B

70
1E

2F
2B

0E
4D

42
0)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/




